zostały, jako to: obli
gacje wystawione są na okaziciela w sztukach po sto
rubli każda, na summę ogólną 1,500,000 ubezpieczar
jącą sie na całym majątku Towarzystwa. Każda
obligacja procentuje dziennie 1 V2 kopiejki, co czyni
rs. 5 kop. 47 ' j2 na rok 365 dni obejmujący, a to licząc
od dnia 1 (13) Października r. 1868. W ciągu lat
sześciu licząc od tejże daty, wszystkie obligacje Towa
rzystwa mają być w'ykupione, a mianowicie w każdym
roku jedną szóstą część wszystkich obligacjów w obieg
puszczonych. Tym celem takowe przyjmowane będą
na pokrycie wszelkiej należności Towarzystwa, po ce
nie imiennej kapitału i procentu za dnie upłynione,
a dla dopełnienia % części spłacić się mającej ilości
obligacjów, dokonywanem będzie w dniu 1 (13) Lipca
każdego roku losowanie numerów w obiegu pozosta
łych. W trzy miesiące po wylosowaniu ustaje bieg
procentu od obligacji wylosowanej. Procenta’za każdy
rok upłyniony, licząc od 1 (13) Października 1868 r.
wypłacają się okazicielom obligacjów w kassie Dy
rekcji Głównej w Warszawie. Wypłata wartości wy-

losowanych obligacjów następuje w trzy miesiące po
ich wylosowaniu za zwrotem obligacji wylosowanej do
Kassy Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego. — P. o.

2 ) Konserwę szyb w oknach i drzwiach, tak w gmachu
Szpita la D ziecią tka Jezus, jak i w budynkach do niego n a
leżących, z wyłączeniem tylko kamienicy, przy ulicy Jasn e j
położonej;

3. Konserwę Naczyń bednarskich w łasnością Szpita la b ę
dących;

a to trzech powyższych Konserw przez rok jeden, czyli
od dn ia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia
1870 r.;

oraz
4) na Konserwę Dachów dachów ką krytych, tak w gm a

chu Szpitala D zieciątka Jezus, jak i w zabudowaniach do
niego należących, z wyłączeniem tylko kam ienicy, przy ulicy
Jasn e j położonej, a to przez czas, od dnia 19 (31) G rudnia
18 6 8 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1872 r.;

tudzież
5) na dostawę D ruków dla rzeczonego Szpitala, przez ro k

jeden , czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13)
S tycznia 1870 r., za ustąpieniem najwyższego procen tu od
cen na takim druku oznaczonych.

Ceny na p raetium oznaczone, tudzież wysokość wadjum
po każdej po szczegółowo en trepryzy oznaczone, obejm ują
w arunki licytacyjne, k tó re każdodziennie, z wyjątkiem św ią ,
w godzinach biurowych, w K ancellarji Szpitalnej przejrzane
być mogą.